
UCHWAŁA Nr IV/37/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz.1669, poz.1693) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz 
określa termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018, 
o którym mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 6CFF3EFC-56E5-4273-BDCF-77B0431A81FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/37/18

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Numer 
zadania

Nazwa zadania Kwota Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku

1. Budowa chodnika w ul. Czarnieckiego 142 369,06 30.06.2019
2. Budowa kd. w ul. Wyszyńskiego na odcinku od ul. 

Popiełuszki do ul. Skokowskiego i części ul. 
Skokowskiego

374 105,00 30.06.2019

3. Budowa ul. Nałkowskiej wraz ze skrzyżowaniem z ul. 
Ordona i zjazdami do posesji

551 596,37 30.06.2019

4. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni 
ul. Szkolnej

19 680,00 30.06.2019

5. Opracowanie projektu budowy ul. Plażowej wraz 
z odwodnieniem rejonu ul. Kopernika

19 900,00 30.06.2019

6. Remont chodnika przy ul. Zwycięzców spod Monte 
Cassino

132 675,00 30.06.2019

7. Wykonanie odwodnienia ul. Zakopiańskiej 29 520,00 30.06.2019
8. Budowa budynku gospodarczego i sanitarnego do obsługi 

parku linowego
34 500,00 30.06.2019

9. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie miasta Głowna

30 737,26 30.06.2019

10. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla zachodniej części miasta Głowno 
ograniczonej linią kolejową Bednary – Łódź Kaliska oraz 
granicą miasta Głowno

99 630,00 30.06.2019

11. Inspektor Ochrony Danych 1 200,00 30.06.2019
12. Prowadzenie audytu wewnętrznego 1 850,00 30.06.2019
13. Prowadzenie serwisu konserwacyjno-naprawczego nad 

instalacjami alarmowymi, telefonicznymi i ich 
urządzeniami – Maszrum

246,00 30.06.2019

14. Usługi konserwacji materiałów archiwalnych 20 505,33 30.06.2019
15. Usługi pocztowe – Poczta Polska S.A. 3 500,00 30.06.2019
16. Świadczenie usług szkoleniowych za pośrednictwem 

Platformy Szkoleniowej „Akademia Wspólnoty”
7 500,00 30.06.2019

17. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu miasta Głowna

185 000,00 30.06.2019

18. Rozbudowa sieci oświetlenia III etap 164 817,00 30.06.2019
19. Park fitness z wieżą kalisteniczną (budżet obywatelski) 25 500,00 30.06.2019
20. Wielofunkcyjny plac sportowo-edukacyjny przy SP nr 

3 w Głownie (budżet obywatelski)
64 500,00 30.06.2019

Razem 1 909 331,02

Id: 6CFF3EFC-56E5-4273-BDCF-77B0431A81FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/37/18

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan w tym 
wydatki 
majątkowe

600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. 
Czarnieckiego

142 369,06 142 369,06

600 60016 6050 Budowa kd. w ul. Wyszyńskiego na 
odcinku od ul. Popiełuszki do ul. 
Skokowskiego i części ul. 
Skokowskiego

374 105,00 374 105,00

600 60016 6050 Budowa ul. Nałkowskiej wraz ze 
skrzyżowaniem z ul. Ordona 
i zjazdami do posesji

551 596,37 551 596,37

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy kanalizacji 
deszczowej wraz z odtworzeniem 
nawierzchni ul. Szkolnej

19 680,00 19 680,00

600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy ul. 
Plażowej wraz z odwodnieniem 
rejonu ul. Kopernika

19 900,00 19 900,00

600 60016 6050 Remont chodnika przy ul. 
Zwycięzców spod Monte Cassino

132 675,00 132 675,00

600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia ul. 
Zakopiańskiej

29 520,00 29 520,00

700 70095 6050 Budowa budynku gospodarczego 
i sanitarnego do obsługi parku 
linowego

34 500,00 34 500,00

700 70095 6050 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
miasta Głowna

30 737,26 30 737,26

710 71004 4300 Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
zachodniej części miasta Głowno 
ograniczonej linią kolejową Bednary – 
Łódź Kaliska oraz granicą miasta 
Głowno

99 630,00

750 75023 4170 Inspektor Ochrony Danych 1 200,00
750 75023 4170 Prowadzenie audytu wewnętrznego 1 850,00
750 75023 4270 Prowadzenie serwisu konserwacyjno-

naprawczego nad instalacjami 
alarmowymi, telefonicznymi i ich 
urządzeniami – Maszrum

246,00

Id: 6CFF3EFC-56E5-4273-BDCF-77B0431A81FF. Podpisany Strona 1



750 75023 4300 Usługi konserwacji materiałów 
archiwalnych

20 505,33

750 75023 4300 Usługi pocztowe – Poczta Polska S.A. 3 500,00
750 75023 4700 Świadczenie usług szkoleniowych za 

pośrednictwem Platformy 
Szkoleniowej „Akademia Wspólnoty”

7 500,00

900 90002 4300 Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu miasta Głowna

185 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa sieci oświetlenia III etap 164 817,00 164 817,00
926 92695 6050 Park fitness z wieżą kalisteniczną 

(budżet obywatelski)
25 500,00 25 500,00

926 92695 6050 Wielofunkcyjny plac sportowo-
edukacyjny przy SP nr 3 w Głownie 
(budżet obywatelski)

64 500,00 64 500,00

Razem 1 909 331,02 1 589 899,69

Id: 6CFF3EFC-56E5-4273-BDCF-77B0431A81FF. Podpisany Strona 2




